協和海運株式会社

本 社     105-0004 東京都港区新橋１丁目１番 1 号  日比谷ビルディング４階

             電話 : 03-5510-1991 (代表)  FAX : 03-5510-2002

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    550-0011 大阪府大阪市西区阿波座 １丁目１３番１６号  松本フォレストビルディング 7 階

              電話 : 06-6533-5821        FAX : 06-6533-2352

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

平成 30 年 7 月 10 日

お客様各位

協和海運株式会社

Japan / Saipan, Guam, Micronesia, Marshall Is. and Palau 航路
BAF 改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご既承のように、原油価格が上昇傾向にあります。つきましては、BAF を改定いたしま

すので、下記の通りご案内申し上げます。
 引き続き変わらぬご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．名称
２．適用航路
３．付加額

４．適用開始本船  ： M/V “Kyowa Orchid” V-80 (平成 30 年 8 月 25 日神戸入港予定)

以上

： BAF (Bunker Adjustment Factor)
： Japan / Saipan, Guam, Micronesia, Marshall Is. and Palau 航路
： 38.0% → 42.5%